UBND HUYỆN EA KAR           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 28/QĐ-PGDĐT-THCS

   Ea Kar, ngày 29 tháng 01 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

 V/v Thành lập Ban Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi

Các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-UBND, ngày 04/04/2013 của chủ tịch UBND huyện Ea Kar về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
        Căn cứ quy chế thi chọn học sinh giỏi ban hành kèm theo Thông tư số 56/2011/TT – BGDĐT ngày 25/11/2011 của Bộ GDĐT và Thông tư số 41/2012/TT-BGDĐT, ngày 19/11/ 2012 của Bộ GDĐT "Thông tư Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia" ban hành kèm theo Thông tư số 56/2011/TT-BGDĐT, ngày 25/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

       Căn cứ Công văn số 1197/SGDĐT–KTKĐCLGDCNTT, ngày 29/08/2017 của Sở GDĐT tỉnh Đắk Lắk, về việc tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2017 – 2018;
       Căn cứ Công văn số 27/PGDĐT–THCS, ngày 16/01/2018 của Phòng GD&ĐT huyện Ea Kar, về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện, năm học 2017 – 2018;

       Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS Phòng GDĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018, gồm các ông (bà) có tên sau:

    1/ Bà Lâm Thị Phúc Dung –  Trưởng phòng GDĐT
            - Chủ tịch Hội đồng.

    2/ Ông Bùi Văn Đông – CV THCS – Phòng GDĐT                  - Phó Chủ tịch HĐ.

    3/ Ông Đinh Xuân Dũng – CV THCS – Phòng GDĐT
            - Thư kí.
    4/ Ông Nguyễn Tiến Thịnh – CV phòng GDĐT
                       - Ủy viên.

    5/ Ông Nguyễn Ngọc Hòa – Kế toán Phòng GDĐT

  - Ủy viên.

    6/ Bà Nguyễn Thị Chung – CV phòng GDĐT
                       - Ủy viên.
    7/ Bà Hồ Thị Thanh Mỹ – VT phòng GDĐT

   - Ủy viên.
      Điều 2. Các ông (bà) có tên trên, có nhiệm vụ chuẩn bị các điều kiện và tổ chức thành công kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn  văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018 theo đúng quy định hiện hành.

      Thời gian: 8 ngày, kể từ 7 giờ 00 phút ngày 30/01/2018 đến hết ngày 06/02/2018;
      Địa điểm : Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk;

       Kinh phí:  Sử dụng nguồn ngân sách chi sự nghiệp chung cấp THCS do UBND huyện giao năm 2018. Các đơn vị có người được cử tham gia Hội đồng thi chịu trách nhiệm thanh toán công tác phí theo chế độ tài chính hiện hành.
      Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận và Hiệu trưởng các trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

      Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

            TRƯỞNG PHÒNG

            (Đã ký)

             Lâm Thị Phúc Dung
             UBND HUYỆN EA KAR
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số: 30/QĐ-PGDĐT-THCS

                                                                                                   Ea Kar, ngày 29 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi
các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-UBND, ngày 04/04/2013 của chủ tịch UBND huyện Ea Kar về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
       Căn cứ quy chế thi chọn học sinh giỏi ban hành kèm theo Thông tư số 56/2011/ TT – BGDĐT ngày 25/11/2011 của Bộ GDĐT và Thông tư số 41/2012/TT-BGDĐT, ngày 19/11/2012 của Bộ GDĐT "Thông tư Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia" ban hành kèm theo Thông tư số 56/2011/TT-BGDĐT, ngày 25/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

       Căn cứ Công văn số 1197/SGDĐT – KTKĐCLGDCNTT, ngày 29/08/2017 của Sở GDĐT tỉnh Đắk Lắk, về việc tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2017 – 2018;
       Căn cứ Công văn số 27/PGDĐT – THCS, ngày 16/01/2018 của Phòng GD&ĐT huyện Ea Kar, về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện, năm học 2017 – 2018;

       Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ, theo đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS Phòng GDĐT,
QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Nay thành lập hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018, gồm các ông (bà) có tên sau:

      1/ Bà Lâm Thị Phúc Dung –  Trưởng phòng GDĐT
    - Chủ tịch Hội đồng;

      2/ Ông Bùi Văn Đông – CV THCS – Phòng GDĐT                   - Phó Chủ tịch HĐ;

      3/ Ông Đặng Trần Thuần – HT trường THCS Nguyễn Khuyến  - Phó chủ tịch HĐ;

      4/ Ông Đinh Xuân Dũng – CV THCS – Phòng GDĐT
     - Thư kí;
      5/ Ông Nguyễn Tiến Thịnh – CV Phòng GDĐT                          - Ủy viên;

      6/ Ông Nguyễn Ngọc Hòa – Kế toán Phòng GDĐT

      - Ủy viên;

      7/ Bà Nguyễn Thị Chung – CV Phòng GDĐT                              - Ủy viên;

      8/ Bà Hồ Thị Thanh Mỹ – NV Phòng GDĐT

      - Ủy viên;

      9/ Bà Nguyễn Thị Tâm – Nhân viên y tế trường THCS Nguyễn Khuyến - Y tế;

    10/ Ông Nguyễn Sỹ Hòa – Bảo vệ trường THCS Nguyễn Khuyến - Bảo vệ;

        Và 40 giám thị coi thi ( có danh sách kèm theo )

      Điều 2. Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện, năm học 2017 – 2018 có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định hiện hành.
      Thời gian:  01 ngày, từ 6 giờ 30 phút thứ Sáu ngày 02/02/ 2018.

      Địa điểm :  Trường THCS Nguyễn Khuyến  T.T Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk .

      Kinh phí:  Sử dụng nguồn ngân sách chi sự nghiệp chung cấp THCS năm 2018 do UBND huyện giao. Đơn vị được cử người tham gia hội đồng coi thi có trách nhiệm thanh toán công tác phí theo chế độ tài chính hiện hành.

      Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận, Hiệu trưởng các trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
               TRƯỞNG PHÒNG
                          (Đã ký)

Lâm Thị Phúc Dung

            UBND HUYỆN EA KAR

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI THI CHỌN HỌC SINH GIỎI CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 9 CẤP HUYỆN, NĂM HỌC 2017 – 2018
( Kèm theo QĐ số: 30/QĐ – PGDĐT-THCS, ngày 29 tháng 01 năm 2018 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi Chú

	1
	Trần Đăng Quang
	GV Thể dục
	THCS Chu Văn An

	2
	Trương Thị Oanh
	GV Âm nhạc

	3
	Trần Công Vinh
	GV Thể dục
	THCS Nguyễn Khuyến

	4
	Lã Phú Vịnh
	GV Thể - Sinh

	5
	Lê Viết Tương
	GV Thể dục

	6
	Dương Thanh Tuấn
	GV Mỹ thuật

	7
	Nguyễn Tuấn Hiếu
	GV Tin học

	8
	Hoàng Minh Hải
	GV Thể dục
	THCS Trần Phú

	9
	Nguyễn Thị Toàn
	GV Âm nhạc

	10
	Nguyễn Tiến Vước
	GV Thể - Sinh
	THCS Nguyễn Văn Trỗi

	11
	Nguyễn Văn Khiêm
	GV Thể - Sinh

	12
	Đinh Thị Ngọc Huyền
	GV Tin học

	13
	Lê Ngọc Tiến
	GV Âm nhạc
	THCS Hùng Vương

	14
	Nguyễn Thị Liên
	GV Mỹ thuật

	15
	Nguyễn Hữu Tài
	GV Tin học

	16
	Phạm Nam
	GV Thể dục
	THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

	17
	Lê Văn Hương
	GV Công nghệ

	18
	Vũ Đăng Khiêm
	GV Âm nhạc
	THCS Phan Đình Phùng

	19
	Nguyễn Thị Vân
	GV Mỹ thuật

	20
	Võ Trọng Hoàng
	GV Công nghệ
	THCS Phạm Hồng Thái

	21
	Bùi Quốc Phương
	GV Thể - Sinh

	22
	Nguyễn Phương Đông
	GV Nhạc - CD
	THCS Nguyễn Đình Chiểu

	23
	Phạm Duy Kha
	GV Thể dục

	24
	Đinh Xuân Sương
	GV Thể Dục
	THCS Nguyễn Đức Cảnh

	25
	Võ Thị Mai Hương
	GV Mỹ thuật

	26
	Nguyễn Văn Bổng
	GV Thể dục
	THCS Đinh Tiên Hoàng

	27
	Hoàng Thị Lê Quyên
	GV Âm nhạc

	28
	Trần Viết Dung
	GV Thể dục
	THCS Cao Bá Quát

	29
	Nguyễn Thị Quý
	GV Mỹ thuật

	30
	Phạm Hồ Quang Thắng
	GV Mỹ Thuật
	THCS Hoàng Diệu

	31
	Trịnh Quyết Tiến
	GV Thể - Sinh

	32
	Trịnh Văn Thanh
	GV Thể dục
	THCS Phan Chu Trinh

	33
	Phạm Công Đồng
	GV Thể dục

	34
	Nguyễn Cao Trí
	GV Mỹ Thuật
	THCS Hoàng Hoa Thám

	35
	Nguyễn Khánh Toàn
	GV Thể dục

	36
	Nguyễn Phú Hưng
	GV Thể dục
	THCS Lương Thế Vinh

	37
	Lê Huy An
	GV Mỹ thuật

	38
	Trần Đăng Cường
	GV Tin học

	39
	Ngô Khắc Bình
	GV Thể dục
	THCS Phan Đăng Lưu

	40
	Hoàng Văn Cường
	GV Mỹ Thuật

( Danh sách này có 40 người )

Nơi nhận:

  -     Như Điều 1;

Lưu: VT, CM PGDĐT.

Nơi nhận:

  -     Như Điều 1;

Lưu: VT, CM THCS PGDĐT.